中国电机工程学会分支机构发文

电机金属专函〔2018〕2号

金属材料专业委员会关于召开第二届学术年会的通知
[bookmark: 主送机关]
各位委员、相关单位：
为更好地总结近年来在电站金属材料领域的制造、应用和研究成果，及时交流材料试验研究、寿命评估、失效分析、输变电设备检测与评估新技术新方法,中国电机工程学会金属材料专业委员会拟定于2018年8月2日在山东济南召开第二届学术年会。会议由中国电机工程学会金属材料专业委员会主办，西安热工研究院有限公司及国网山东省电力公司电力科学研究院承办。
一、会议时间
2018年8月2-3日（8月1日全天报到）。
二、会议地点
山东省济南市泉城大酒店（济南市历下区南大门大街2号，前台电话: 0531-83921911-3186）。
三、会议内容
本次会议以特邀专题报告、论文交流和互动讨论相结合的方式进行广泛交流和研讨，专题报告如下：
1.P91许用应力调整及相关技术问题探讨
2.630-650℃高效超超临界新材料及高温微创寿命评估技术
3.国标5310条文解析
4.电站锅炉新材料性能研究
5.电网部件检测及失效分析
6.在役奥氏体耐热钢锅炉管磁性产生机理研究与应用
7.电网构件环境腐蚀与评价
8.9Cr马氏体/铁素体耐热钢制造和运行中的若干问题及其判据分析
四、其它事项
1.本次会议不收取会议费，食宿统一安排，费用自理；
2.参会人员请务必填写参会回执（附件1），并于7月24日之前反馈给秘书处；
3.会议不安排接送，请自行前往酒店，交通指南见附件2。
五、秘书处联系方式
张  芮 029-82002707/13992832309
闫风洁 13864160201
康豫军 13609189373

附件：1.参会回执
      2.会议地点交通指南

                              中国电机工程学会
金属材料专业委员会
2018年7月6日

附件1

金属材料专业委员会第二届学术年会参会回执

	单位全称

	姓名

	性别

	住宿要求（画√）

	手机

	E-mail

	合住
	单住

	备注

（注：本回执务必于7月24日前电邮或传真到秘书处，以便提前
预定房间，住宿协议价每天350元/间，合住每人每天175元。
回执邮箱：zhangrui@tpri.com.cn，传真：029-82002729）

附件2

会议地点交通指南

1. 从济南火车站到泉城大酒店公交路线：
可乘坐K91路、K51路及5路公交车到泉城广场北站下车，也可乘坐49路公交车到银座商城站下车。打出租车到酒店约20元左右。

2.从济南西站到泉城大酒店公交路线：
（1）打出租车到酒店约40－50元；
（2）步行至济南西站广场乘坐19路公交车在经七纬八站下车，
然后乘坐K96路公交车在银座商城站下车；
（3）步行至济南西站广场乘坐19路公交车在经七纬十二下车，
然后乘坐K205路公交车在泉城广场站下车。

3.从济南机场到泉城大酒店路线：
济南机场乘坐大巴车到玉泉森信大酒店站下车步行3分钟
即到酒店，行车时间50分钟，整点发车，大巴车票20-30元。
—4—

—5—